
Управление имущественных и земельных отношений 
Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от 05 декабря 2022 г. № 23 
г. Нарьян-Мар

О внесении изменения в приказ 
Управления имущественных и земельных 

отношений Ненецкого автономного округа 
от 05.11.2020 № 9

В соответствии с частью 6 статьи 15 Федерального закона от 03.07.2016 
№ 237-ФЭ «О государственной кадастровой оценке» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Управления имущественных и земельных отношений 
Ненецкого автономного округа от 05.11.2020 № 9 «О результатах определения 
кадастровой стоимости всех видов объектов недвижимости (за исключением 
земельных участков), земельных участков категории земель населенных 
пунктов на территории Ненецкого автономного округа» изменение, заменив
в Приложении 1 строку «

83:00:050015:499 1765096,07
» строкой «

83:00:050015:499 5057830,25
».

2. Настоящий приказ вступает в силу по истечении одного месяца после дня 
его официального опубликования.

• /
Начальник Управления ч
имущественных и земельных отуофений ^
Ненецкого автономного округа , / 1 ' J


